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Ran Lojistik Yönetim Kurulu Baflkanı Ramiz
Benli, deniz ve havayolu taflımacılı¤ında
faaliyet gösteren ABD'li bir flirketle ortaklık
görüflmelerinin son aflamaya geldi¤ini,
rüzgar türbinlerinin taflınması ve montajı
alanında bir flirketle de yüzde 50 ortaklık
yapmayı planladıklarını açıkladı.

Ran Lojistik, 2009 yılının Ekim ayında
hisselerini halka arz ederek, ‹MKB'de yılın
tek halka arzını gerçeklefltirmiflti.

Reuters ile söyleflisinde Benli, "Ran
Lojistik'in altında, deniz ve havayolu
taflımacılı¤ında yeni bir oluflum yapıyoruz.
‹smi Ran Air & Sea olacak.  ABD'li 7,000
çalıflanı olan bir flirket ile ortaklık yapma
durumumuz söz konusu. Ortaklık oranında
de¤ifliklik olabilir. Kararlarını Mart sonunda
verecekler. Ortaklık yaptı¤ımız anda 80
ülkede faaliyet gösterme durumu var" dedi.

Benli, yeni flirketin cirosunun Ran Lojistik'in
üzerine çıkabilece¤ini belirtti.

Ran Lojistik CFO'su Bülent Görer de, deniz
ve hava taflımacılı¤ının Ran Lojistik
cirosunun yüzde 1.5'ini oluflturdu¤unu
belirtti ve ekledi: "Yüzde 5'in altındaki ciro
katkısı bulunan taflıma yollarımızı baflka bir
flirket altında büyütmeyi hedefliyoruz."

Benli ayrıca, rüzgar tribünlerinin taflınması,
vinç hizmetleri ve montajı alanında bir
flirketle yüzde 50 ortaklık düflünüldü¤ünü
söylerken, "Dünyada ilk üçte yer alan bir
firma. Teklif onlardan geldi. Rüzgar
türbinlerinde A'dan Z'ye hizmet veriyor.
Yeni bir flirket kuraca¤ız" dedi.
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Gayrimenkul yatırımlarını, ba¤lı ortaklıkları
DTC Taflımacılık altında yapacaklarını
söyleyen Benli, "Ofis, depo, antrepo
yatırımları bu flirketin altında olacak. fiirketin
ismini de¤ifltirerek 3-4 sene içerisinde halka
açmayı planlıyoruz" diye konufltu.

Ran Lojistik'in halka arzından elde ettikleri
geliri depo ve antrepo yatırımlarında
kullanmayı amaçladıklarını hatırlatan Benli,
bu konuda görüflmeleri sürdürdüklerini ve
Gebze-Tuzla civarında yapacakları antrepo
yatırımlarını 1-2 hafta içinde
sonuçlandırabileceklerini kaydetti.

Benli, bu yıl lojistik sektörünün üzerinde
bir büyüme kaydetmeyi düflündüklerini
belirterek, "Biz sektörün daha üzerinde
büyüyece¤imizi düflünüyoruz. Krizden
güçlenerek çıktı¤ımızı düflünüyoruz" dedi.

Ran Lojistik CFO'su Görer de, 2009 yılını
30 milyon liranın üzerinde ciro ve 5 milyon
doların üzerinde kâr ile kapatmayı
beklediklerini söyledi ve ekledi: "2010'da
ciroda ve kârda ciddi artıfllar bekliyoruz.
Bu yıl 28 milyon euro ciro hedefimiz var."

Lojistik sektöründe 2-3 sene içerisinde ilk
üçe girmeyi planladıklarını söyleyen Benli,
temettü da¤ıtma hedeflerinin öncelikli
oldu¤unu belirterek, yatırımcıya makul
oranda temettü da¤ıtacaklarını sözlerine
ekledi.


